ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
Về việc mời họp bàn phương án
đề xuất diện tích đất ở trong
phạm vi dự án Khu đô thị

thông minh tại huyện Hồng Ngự
để xây dựng nhà ở xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 11 năm 2024

Kính gửi:
- Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp.
- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh
tại Công văn số 1741/VPUBND-ĐTQH ngày 19/11/2024 về việc hoàn chỉnh đề
xuất chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị thông minh tại huyện Hồng Ngự.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự kính mời quý đơn vị dự họp bàn
phương án đề xuất diện tích đất ở trong phạm vi dự án Khu đô thị thông minh tại
huyện Hồng Ngự để xây dựng nhà ở xã hội, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 11 năm 2024 (Thứ 6).

- Địa điểm: Tại Phòng họp Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Tiền

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	Số:           /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày        tháng 11 năm 2024
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T04:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Thanh Tiền<bttien.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T07:58:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T07:58:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T07:58:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!